ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASS(O
P.zza Sacro Cuore n. 16 — 07100 SASSARIT

Tel. 0797241380 — fax 079/2550051 fax 079/2590213

C.F. 92128450908
e-mail se{c850002(@i struzione.it
pec 55ic850002@pec.istruzione.it

Prot.n. 243 9/A35
1L DIRIGENTE SCOLASTICO

© VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n°165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 2007/2009;

CONSIDERATO chele giomate del 2, 9, 16, 23, 30 luglio e 6,13, 20,27 agosto 2016
risultano giornate prefestive per cui sarebbe ridotta la presenza in servizio del personale;
ACCERTATO cheper tali date non sono state fissate scadenze di termini;

SENTITE le R.S.U d’Istituto;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 13/04/2016;

DISPONE

la chiusura cornpleta di tutti 1 plessi dell’Ist. Comprensivo Monte Rosello Basso di  Sassari per le
giomate sopra indicate. '

1l personale interessato, che non fosse gia assente ad altro titolo, potra usufruire di ferie, ovvero di
recupero di ore gia prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario.
Nell’eventualita di un completo recupero secondo le modalita sopra indicate, il personale recuperera
il servizio non prestato nelle predeite giornate entro novembre 2016, con rientri pomeridiani non

inferiore alle 3 ore.

éﬁ(@ﬁ%
SN %gQQJRIGENTE SCOLASTICO
(_‘.ﬂ,

2.5

)“ tt. Vittorio Sanna
g

e




